SEÇÃO JUDICIÁRIA DO MATO GROSSO DO SUL
Rua Delegado Carlos Roberto Bastos de Oliveira, 128 - Bairro Parque dos Poderes - CEP 79037-102 - Campo Grande - MS -

www.jfms.jus.br

PORTARIA Nº 15, DE 27 DE JULHO DE 2016.

O Doutor  JOÃO FELIPE  MENEZES  LOPES,  MM  Juiz  Federal  Corregedor  da
Central de Mandados, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

DESIGNAR os Analistas Judiciários - Oficiais de Justiça Avaliadores Federais para
que permaneçam de plantão junto às Secretarias, no mês de AGOSTO de 2016, nos seguintes períodos:

- PATRICIA MADEIRA DA SILVEIRA GONÇALVES  - 01/08 a 07/08/2016 – fone
981059908

-  JOSÉ  AILTON  PINTO  DE  MESQUITA  FILHO  –  08/08  a  14/08/2016  –
fone:99976-4519

- ADRIANA GONÇALVES CASTRO EL CHEIKH – 15/08 a 21/08/2016 – fone:
99985-4078

- FRANCISCO APARECIDO NOGUEIRA ABDALLA – 22/08 a 28/08/2016 – fone:
99624-6790

- GUILHERME SATIRO NETO – 29 a 31/08/2016 – fone: 99272-0567

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por João Felipe Menezes Lopes, Juiz Federal, em
27/07/2016, às 18:18, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf3.jus.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando
o código verificador 2052004 e o código CRC 34042280.

0000291-69.2016.4.03.8002 2052004v4